令和　　　年　　　月　　　日

（　宛　先　）姫　路　市　長

設置者住所

設置者名

[bookmark: _GoBack]代表者名

令和　　年度給食実施加算適用申請書

　本施設において給食を実施しているため、次のとおり加算適用を申請します。
	施設名

	加算開始年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	給食実施方法
	自園調理　　・　　外部搬入

	月当たり平均実施日数
	　　　　日

	利用子ども数
（１号認定子どものみ）
	　　　　名

※１号認定子ども全員に給食を実施できる体制をとっている日を実施日とみなしてください。（土曜日に教育標準時間の設定がない場合、土曜日を除いた日数になります。）
※月当たり実施日数欄には、修業期間中の平均日数を記載してください。
（小数点以下四捨五入。）
※利用子ども数欄は、月平均利用子ども数（１号認定子どものみ）を見込みで記載してください。

＜添付資料＞
・自園調理の場合：献立表、給食月報
　・外部搬入の場合：献立表、委託業者との契約書の写し
※いずれも、当該年度4月のものを提出してください。